

**LĪGUMS Nr. \_\_\_\_\_**  
**par ugunsdrošības inventāra piegādi un apkopi**

Rīgā,

2015. gada \_\_\_\_.

**SIA „Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca”**, reģistrācijas Nr.40003951628, kuru saskaņā ar statūtiem pārstāv valdes priekšsēdētāja Anita Slokenberga, valdes loceklis Viesturs Boka, un valdes loceklis Kaspars Plūme, *turpmāk tekstā – „PASŪTĪTĀJS”*, no vienas puses, un

**SIA „FN-SERVISS”**, reģistrācijas Nr.40003606424, kuru saskaņā ar statūtiem pārstāv valdes loceklis Uvis Petrovs, *turpmāk tekstā – „IZPILDĪTĀJS”*, no otras puses,

*abi kopā turpmāk tekstā saukti „Puses”, katrs atsevišķi – „Puse”*,

ņemot vērā PASŪTĪTĀJA rīkotās iepirkuma procedūras “Ugunsdrošības inventāra piegāde un apkope” (ID.Nr. RAKUS 2015/26M) rezultātus, noslēdz šo līgumu (*turpmāk tekstā – „Līgums”*):

## **1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN CENA**

- 1.1.** PASŪTĪTĀJS atbilstoši Līguma pielikumam Nr.1 „Tehniskā specifikācija” pasūta, un IZPILDĪTĀJS piegādā jaunu ugunsdzēsības inventāru (*turpmāk tekstā – „Inventārs”*), kā arī veic PASŪTĪTĀJA īpašumā esošā inventāra uzpildīšanu un apkopi (*turpmāk abas kopā un katra atsevišķi – „Pakalpojumi”*).
- 1.2.** PASŪTĪTĀJS samaksā par Inventāra piegādi un Pakalpojumiem atbilstoši Līguma pielikumam Nr.2 „Finanšu piedāvājums”.
- 1.3.** Līgumcena ir līdz **41 456. 52 EUR** (četrdesmit viens tūkstotis četri simti piecdesmit seši *euro* un piecdesmit divi centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (*turpmāk tekstā – „PVN”*). Līgumcena nevar tikt palielināta. PVN tiek aprēķināts saskaņā ar piegādes brīdī spēkā esošo Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteikto PVN likmi.
- 1.4.** Līguma pielikumā Nr.2 „Finanšu piedāvājums” noteiktās Inventāra un Pakalpojumu cenas nevar tikt mainītas. Šajās cenās ir iekļauti visi transporta, iepakojšanas un muitas izdevumi, kā arī visas nodevas un nodokļi, izņemot PVN.
- 1.5.** Līguma pielikumos ir norādīts Inventāra un Pakalpojumu prognozējamais daudzums 2 (diviem) gadiem. Tas nozīmē, ka PASŪTĪTĀJS pēc saviem ieskatiem pasūta tādu Inventāra un Pakalpojumu daudzumu, kāds ir nepieciešams tā darbības nodrošināšanai, un IZPILDĪTĀJAM nav tiesību par to izteikt pretenzijas.

## **2. PASŪTĪŠANAS, PIENĒMŠANAS UN NORĒĶINU KĀRTĪBA**

- 2.1.** PASŪTĪTĀJS Inventāru vai Pakalpojumus pasūta, sazinoties telefoniski un pa e-pastu ar 8.7.2.punktā norādīto IZPILDĪTĀJA kontaktpersonu un norādot konkrētu Inventāru (vai Pakalpojumu), tā daudzumu un piegādes (izpildes) vietu.
- 2.2.** IZPILDĪTĀJS piegādā Inventāru ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā un sniedz Pakalpojumus ne vēlāk kā 24 (divdesmit četru) stundu laikā no pasūtījuma izdarīšanas brīža.
- 2.3.** IZPILDĪTĀJS piegādā Inventāru un sniedz Pakalpojumus šādās PASŪTĪTĀJA struktūrvienībās:
  - 2.3.1. stacionārā „Gailezers”, Hipokrāta ielā 2, Rīgā;
  - 2.3.2. stacionārā „Latvijas Onkoloģijas centrs”, Hipokrāta ielā 4, Rīgā;
  - 2.3.3. stacionārā „Latvijas Infektoloģijas centrs”, Linezera ielā 3, Rīgā;
  - 2.3.4. stacionārā “Linezers”, Linezera ielā 6, Rīgā;
  - 2.3.5. stacionārā “Biķernieki”, Lielvārdes ielā 68, Rīgā;
  - 2.3.6. “Patoloģijas centrā”, Hipokrāta ielā 2, Rīgā;
  - 2.3.7. stacionāra „Tuberkulozes un plaušu slimību centrs”, Upeslejās, Stopiņu novadā.

- 2.4. Pieņemot Inventāru un Pakalpojumus, PASŪTĪTĀJS pārbauda Inventāra un Pakalpojumu sniegšanas kvalitāti un atbilstību Līgumam. Pakalpojumi tiek uzskatīti par sniegtiem un Inventārs – par piegādātu – brīdī, kad Puses paraksta preču nodošanas – pieņemšanas aktu (*turpmāk tekstā – Akts*).
- 2.5. IZPILDĪTĀJS ne vēlāk kā līdz katra mēneša 10.datumam iesniedz PASŪTĪTĀJAM rēķinu par iepriekšējā mēnesī piegādāto Inventāru un sniegtajiem Pakalpojumiem.
- 2.6. PASŪTĪTĀJS samaksu par Līguma 2.4.punktā noteiktā kārtībā pieņemto Inventāru un Pakalpojumiem veic 1 (vienu) reizi mēnesī 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Līguma 2.5.punktā norādītā rēķina saņemšanas.
- 2.7. Līguma 2.6.punktā noteiktā samaksa tiek veikta *euro* valūtā ar pārskaitījumu uz Līgumā vai rēķinā norādīto IZPILDĪTĀJA norēķinu kontu.

### **3. KVALITĀTE, GARANTIJAS UN TRŪKUMU NOVĒRŠANA**

- 3.1. IZPILDĪTĀJS garantē piegādātā Inventāra atbilstību un kvalitāti lietošanas termiņa laikā atbilstoši tehniskajā dokumentācijā un normatīvajos aktos noteiktajam, ja PASŪTĪTĀJS ir ievērojis Inventāra ražotāja noteiktos uzglabāšanas un lietošanas noteikumus.
- 3.2. Ja, pieņemot jauno Inventāru vai Pakalpojumu izpildi, tiek konstatēts, ka Inventārs nav atbilstošs PASŪTĪTĀJA prasībām vai Pakalpojumi izpildīti nekvalitatīvi, PASŪTĪTĀJS sastāda pretenziju aktu (*turpmāk tekstā – Pretenziju akts*), kurā norāda konstatētos trūkumus, un iesniedz to IZPILDĪTĀJAM. Pretenziju akta sastādīšanas gadījumā PASŪTĪTĀJS var prasīt trūkumu novēršanu saskaņā ar 3.3.punktu vai izbeigt Līgumu saskaņā ar 4.4.2.punktu.
- 3.3. Pretenziju aktā norādītie Inventāra trūkumi IZPILDĪTĀJAM jānovērš ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā no Pretenziju akta saņemšanas, bet Pakalpojumu izpildes trūkumi – ne vēlāk kā 24 (divdesmit četru) stundu laikā no Pretenziju akta saņemšanas.
- 3.4. Pēc trūkumu novēršanas PASŪTĪTĀJS atkārti 2.4.punktā minēto pārbaudi un atbilstības gadījumā paraksta Aktu.
- 3.5. Ja IZPILDĪTĀJS neatzīst Pretenziju aktā minētos trūkumus, IZPILDĪTĀJAM 2 (divu) darba dienu laikā pēc Pretenziju akta saņemšanas rakstveidā jāiesniedz PASŪTĪTĀJAM motivēts atteikums. Ja Puses nespēj vienoties, strīdu izšķir abu Pušu pieaicināts neatkarīgs eksperts, kurš sniedz Pusēm saistošu atzinumu. Eksperta pieaicināšanas izdevumus sedz tā Puse, kuras viedoklim eksperts nav piekritis.

### **4. PUŠU PIENĀKUMI, TIESĪBAS UN ATBILDĪBA**

#### **4.1. IZPILDĪTĀJS apņemas:**

- 4.1.1. piegādāt Inventāru un sniegt Pakalpojumus atbilstoši Līgumā noteiktajam;
- 4.1.2. nodrošināt Pakalpojuma izpildi uz vietas 2.3.punktā norādītajās PASŪTĪTĀJA struktūrvienībās;
- 4.1.3. ievērot Latvijas Valsts standartu un citas Latvijas Republikā noteiktās normatīvo aktu prasības attiecībā uz piegādājamo Inventāru un sniedzamajiem Pakalpojumiem.

#### **4.2. PASŪTĪTĀJS apņemas:**

- 4.2.1. Inventāra un Pakalpojumu pieņemšanas brīdī pārliecināties par to kvalitāti un atbilstību veiktajam pasūtījumam un Līguma noteikumiem;
- 4.2.2. pieņemt Pakalpojumus un Inventāru, kas sniegti atbilstoši Līguma noteikumiem;
- 4.2.3. veikt norēķinus ar IZPILDĪTĀJU Līgumā paredzētajos termiņos un kārtībā.

#### **4.3. IZPILDĪTĀJS ir tiesīgs atteikt Inventāra piegādi un Pakalpojumu sniegšanu PASŪTĪTĀJAM šādos gadījumos:**

- 4.3.1. līdz pamatparāda un līgumsoda pilnīgai nomaksai;
- 4.3.2. PASŪTĪTĀJA likvidācijas uzsākšanas vai maksātnespējas procesa pasludināšanas gadījumā.

- 4.4. PASŪTĪTĀJS** ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu vismaz 5 (piecas) darba dienas iepriekš brīdinot IZPILDĪTĀJU, ja:
- 4.4.1. IZPILDĪTĀJS nepiegādā Inventāru vai nesniedz Pakalpojumu Līguma 2.2.punktā noteiktajā termiņā;
  - 4.4.2. IZPILDĪTĀJS piegādā Inventāru vai sniedz Pakalpojumu neatbilstoši Līgumam, un par to ir sastādīts Pretenziju akts;
  - 4.4.3. PASŪTĪTĀJAM vairs nav nepieciešama turpmāka Inventāra piegāde vai Pakalpojumi.
- 4.5.** Ja PASŪTĪTĀJS neveic samaksu Līgumā paredzētajā termiņā, IZPILDĪTĀJS var pieprasīt līgumsodu 0,05 % apmērā no nesamaksātās summas par katru nokavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% no tās.
- 4.6.** Ja IZPILDĪTĀJS Līguma 2.2.punktā noteiktajā termiņā nepiegādā Inventāru vai nesniedz Pakalpojumus, PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs pieprasīt līgumsodu 0,05 % apmērā par katru nokavējuma dienu no termiņā nepiegādātā Inventāra vai nesniegto Pakalpojumu vērtības, bet ne vairāk kā 10% no tās.
- 4.7.** Katra Puse ir pilnā mērā materiāli atbildīga par zaudējumiem, kurus radījusi otrai Pusei.
- 4.8.** Līguma 4.punktā ietvertais Pušu tiesību un pienākumu uzskaitījums nav izsmeļošs – Pusēm ir arī citas no Līguma izrietošas tiesības un pienākumi.

## **5. APDROŠINĀŠANA**

- 5.1.** 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Līguma noslēgšanas IZPILDĪTĀJS iesniedz PASŪTĪTĀJAM IZPILDĪTĀJA profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polisi (ar atbildības apjomu ne mazāk kā 300 000,00 EUR, t.sk. vienam apdrošināšanas gadījumam). Apdrošināšanas līgumam jābūt spēkā nepārtraukti visā Līguma darbības laikā.

## **6. NEPĀRVARAMA VARA**

- 6.1.** Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies nepārvaramas varas rezultātā, kuras darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kuru nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas pieskaitāmas dabas katastrofas, avārijas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, stāšanās spēkā. Valūtas kursu svārstības, nodokļu likmju izmaiņas vai citi biznesa riski šī Līguma izpratnē nav uzskatāmi par nepārvaramu varu.
- 6.2.** Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramu varu, nekavējoties par to rakstveidā jāpaziņo otrai Pusei, ja vien tas objektīvi iespējams. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā ir iespējama Puses Līgumā paredzēto saistību izpilde. Pēc otras Puses pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur nepārvaramas varas apstākļu apstiprinājumu un to raksturojumu.

## **7. LĪGUMA SPEKĀ ESAMĪBA UN GROZĪŠANA**

- 7.1.** Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un tiek noslēgts uz 2 (diviem) gadiem.
- 7.2.** Visi šī Līguma grozījumi izdarāmi rakstveidā, sastādot papildu vienošanās, kuras stājas spēkā to abpusējas parakstīšanas brīdī vai citā abpusēji noteiktā laikā. Visas papildu vienošanās ir neatņemamas Līguma sastāvdaļas.

## **8. CITI NOTEIKUMI**

- 8.1.** Visi Līgumā noteiktie maksājumi uzskatāmi par izdarītiem ar brīdi, kad attiecīgā maksājuma izdarītājs ir veicis pārskaitījumu uz Līgumā vai rēķinā norādīto norēķinu kontu, neatkarīgi no brīža, kad šie līdzekļi ir kļuvuši pieejami saņēmējam.

- 8.2.** Visas pretenzijas un paziņojumi ir noformējami rakstveidā un kā ierakstīti pasta sūtījumi nosūtāmi uz Pušu juridiskajām adresēm vai personīgi iesniedzami 8.7.punktā minētajām kontaktpersonām. Izņēmums no šī vispārīgā noteikuma ir pasūtījumu izdarīšana, kas notiek 2.1.punktā noteiktajā kārtībā.
- 8.3.** Pretenzijas un paziņojumi, kas ar pasta starpniecību nosūtīti uz Puses juridisko adresi, ir uzskatāmi par saņemtiem 7.(septītajā) dienā pēc to nodošanas pastā.
- 8.4.** Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, juridiskā adrese vai citi rekvizīti, tad tā nekavējoties rakstiski paziņo par to otrai Pusei. Nepaziņošanas gadījumā vainīgajai Pusei ir jāatlīdzina zaudējumi, ja tādi ir radušies.
- 8.5.** Puse nav tiesīga nodot šajā Līgumā noteiktās saistības trešajām personām bez otras Puses rakstiskas piekrišanas.
- 8.6.** Visi strīdi, kas radušies starp Pusēm, ir risināmi sarunu ceļā. Ja vienošanās sarunu ceļā netiek panākta, strīdu saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem izskata Latvijas Republikas tiesa.
- 8.7.** Kontaktpersonas šī Līguma saistību izpildei:
- 8.7.1. no PASŪTĪTĀJA puses ir:
- 8.7.1.1. Matīss Šmitiņš, tālr. 67042717 (stacionārā „Gaiļezers”);
- 8.7.1.2. Vladimirs Rudzītis, tālr. 67303173 (stacionāros „Latvijas Onkoloģijas centrs” un „Biķernieki”);
- 8.7.1.3. Ingemārs Smildziņš, tālr. 67040226 (stacionāros „Latvijas Infektoloģijas centrs”, „Tuberkulozes un plaušu slimību centrs” un „Linezers”);
- 8.7.1.4. Santa Zemīte-Lāce, tālr. 67042696 (Patoloģijas centrā).
- 8.7.2. no IZPILDĪTĀJA puses ir Kristaps Berķis, tālr. 26330440; e-pasts: [kristaps.berkis@fnserviss.lv](mailto:kristaps.berkis@fnserviss.lv).
- 8.8.** Līgums sastādīts latviešu valodā uz 4 (četrām) lapām ar pielikumu Nr.1 „Tehniskā specifikācija” uz 4 (četrām) lapām un pielikumu Nr.2 „Finanšu piedāvājums” uz 5 (piecām) lapām 2 (divos) identiskos eksemplāros. Katrai Pusei ir izsniegts pa vienam eksemplāram. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks.

## 9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

### Pasūtītājs:

**SIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca”**

Adrese: Hipokrāta iela 2, Rīga, LV-1038

Reģ. Nr.40003951628

Banka: AS „Swedbank”

Bankas kods: HABALV22

Konta Nr.LV24HABA0001407045805

### Izpildītājs:

**SIA „FN-SERVISS”**

Adrese: Brīvības gatve 204b, Rīga, LV-1039

Reģ. Nr. 40003606424

Banka: AS SEB Banka

Bankas kods: UNLALV2X

Konta Nr. LVUNLA0050018742621

\_\_\_\_\_  
A. Slokenberga

\_\_\_\_\_  
U.Petrovs

\_\_\_\_\_  
V. Boka

\_\_\_\_\_  
K. Plūme

## TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

### Ugunsdzēsības inventāra apkopi jāveic:

- Atbilstoši 2004.gada 17.februāra MK noteikumu Nr.82 „Ugunsdrošības noteikumi” prasībām.
- Izbraucot pie klienta ar mobilo apkopes punktu, kas sertificēts un atbilst LVS 402:2014 "Ugunsdzēsības aparātu apkopes punkti. Vispārējās prasības." prasībām, nodrošinot ogļskābes un pulvera ugunsdzēsamo aparātu uzpildi uz vietas mobilajā apkopes punktā.
- Atbilstoši LVS 332:2003 prasībām ugunsdzēsības aparātu tehnisko pārbaudi un apkopi veikt Izpildītāja darbiniekiem, kuri akreditētā mācību centrā apmācīti profesionālās meistarības pilnveidošanas tālākizglītības 40 stundu kursa „Pamatprasības par pārnēsājamo un pārvietojamo ugunsdzēsības aparātu tehnisko pārbaudi” programmas apjomā, saņēmuši apmācības apliecību (sertifikātu).
- Atbilstoši LVS EN671-3 prasībām ugunsdzēsības krānu un to aprīkojuma pārbaudi, apkopi veikt Izpildītāja darbiniekiem, kas apguvuši nepieciešamo apmācību, apgādāti ar nepieciešamajiem instrumentiem, rokasgrāmatām, ko ieteicis ražotājs.

### Ugunsdzēsības aprīkojuma apkopes

Nr. p.k.	Aparātu tips	Skaitis	Pārbaudes biežums 2 gadu laikā, reizes	
1.	Ogļskābās gāzes ugunsdzēsības aparātu apkope	OU- 2	74	2
		OU- 3	105	2
		OU- 5	128	2
		OU- 8	1	2
2.	Pulvera ugunsdzēsības aparāti	PA- 1	17	2
		PA- 2	20	2
		PA- 4	174	2
		PA- 5	39	2
		PA- 6	632	2
		PA- 9	106	2
		PA-12	2	2
		PA- 25	1	2
Nr. p.k.	Aprīkojuma tips	Skaitis	Pārbaudes biežums 2 gadu laikā, reizes	
1.	Ugunsdzēsības krāni	646	2	
2.	Ugunsdzēsības šļūtenes	646	2	
3.	Ugunsdzēsības šļūteņu apkope (pārtīšana, žāvēšana)	100	2	
4.	Ugunsdzēsības ārējie hidranti	24	2	

## Ugunsdzēsības aparātu uzpilde

Aparātu tips		Skaitis
Ogļskābās gāzes ugunsdzēsības aparāti	OU- 2	7
	OU- 3	40
	OU- 5	20
	OU- 8	2
Pulvera ugunsdzēsības aparāti	PA- 1	20
	PA- 2	20
	PA- 4	20
	PA- 5	10
	PA- 6	100
	PA- 9	10
	PA-12	1
	PA- 25	1

## Inventāra iegāde

Nr. p.k.	Inventārs, evakuācijas un aizsardzības līdzekļi:	Skaitis, gab.
<b>1.</b>	<b>Dzirdes aizsardzības līdzekļi:</b>	
1.1.	Dielektriskas ausiņas atbilst LVS EN 352-2 ar SNR 30 dB	10
1.2.	Ausu ieliktņi ar auklu, ar SNR 37 dB atbilst LVS EN 352-2	15
1.3.	Ausu ieliktņi SNR 35 dB atbilst LVS EN 352-2	20
<b>2.</b>	<b>Sejas un acu aizsardzības līdzekļi:</b>	
2.1.	Polikarbonāta bezkrāsainas aizsargbrilles aizsargā pret mehāniskas iedarbības riskiem, atbilst LVS EN 166	15
2.2.	Polikarbonāta bezkrāsainas aizsargbrilles ar regulējamām kājiņām ar aizsardzību pret UV, aizsvīšanu, skrāpējumiem, aizsargā pret mehāniskas iedarbības riskiem un UV starojumu. Atbilst LVS EN 166	5
2.3.	Sejas aizsargekrāns ar regulējamu turētāju, komplektā ar bezkrāsainu aizsargekrānu no polikarbonāta. Sejas aizsardzībai pret mehāniskas iedarbības riskiem.	10
<b>3.</b>	<b>Elpošanas un parenterālo ceļu aizsardzības līdzekļi:</b>	
3.1.	Pusmaskas piemērotas maināmiem putekļu (P) un gāzes (ABEK) filtriem	6
3.2.	Pilnas sejas maska piemērota maināmiem putekļu (P) un gāzes (ABEK) filtriem	5
3.3.	ABEK2 klases maināmie gāzes filtri, piemērojami pusmaskām un pilnām sejas maskām	10
3.4.	P3 klases maināmie filtri aizsardzībai pret putekļiem, piemērojami pusmaskām un pilnām sejas maskām	10
3.5.	Evakuācijas maskas (vienreizējas lietošanas, aizsardzībai pret CO (tvana gāze)	4
<b>4.</b>	<b>Roku aizsardzības līdzekļi:</b>	
4.1.	Kriocimdi, darbam ar šķidro slāpekli (L izmērs, garums līdz elkonim)	1
<b>5.</b>	<b>Galvas aizsardzības līdzekļi:</b>	
5.1.	Termoplastisko materiālu aizsargķivere aizsardzībai pret mehāniskiem riskiem (dzeltena)	10
5.2.	Termoplastisko materiālu aizsargķivere ar trīs punktu stiprinājuma zemzoda siksnu (dzeltena)	3
<b>6.</b>	<b>Aprīkojums darbam augstumā:</b>	
6.1.	Drošības josta (pozicionējošā) ar diviem sānu stiprinājuma gredzeniem darbam augstumā.	2
<b>7.</b>	<b>Evakuācijas palagi:</b>	180

	Izmēri - 90x200cm, svarizturība ne mazāk par 180 kg, divi rokturi katrā sānā, pa vienam rokturim priekšējā un aizmugurējā galā, ne mazāk par divām pacientu fiksējošām jostām, paredzēts sterilizēšanai autoklāvā temperatūrā ne mazākā par 100°C, mazgāšanas temperatūra ne mazāka par 60°C.		
<b>8.</b>	<b>LED galvas lukturis:</b> HI power LED diode. Barošana ar AAA tipa baterijām. Zoom funkcija.	10	
<b>9.</b>	<b>Ugunsdzēsības pārklājs ar somu 120x180 cm</b>	100	
<b>10.</b>	<b>Drošības zīmes:</b>		
<b>10.1.</b>	Ugunsdrošības zīmes	200	
<b>10.2.</b>	Rīkojuma zīmes	200	
<b>10.3.</b>	Brīdinājuma zīmes	200	
<b>10.4.</b>	Evakuācijas un pirmās palīdzības zīmes	200	
<b>10.5.</b>	Aizlieguma zīmes	200	
<b>10.6.</b>	Bīstamu vielu marķējums	200	
<b>10.7.</b>	Ugunsdzēsības hidrantu plāksnes	25	
<b>10.8.</b>	Plastikāta plāksnes 22x32	25	
<b>11.</b>	<b>Lentes:</b>		
<b>11.1.</b>	Līmlente dzeltena / melna – 5cm x33m	10	
<b>11.2.</b>	Līmlente sarkana / balta – 5cm x33m	10	
<b>11.3.</b>	Fotoluminisčējoša lente sarkana/balta – 5 cm x 1m	10	
<b>11.4.</b>	Norobežojoša lente sarkana/balta – 7,5cm x 100 m	10	
<b>11.5.</b>	Norobežojoša lente sarkana/balta – 7,5cm x 200 m	10	
<b>12.</b>	<b>Ugunsdzēsības aparāti:</b>		
<b>12.1.</b>	Ogļskābās gāzes ugunsdzēsības aparāti	OU- 3	20
		OU- 5	10
<b>12.2.</b>	Pulvera ugunsdzēsības aparāti	PA- 2	10
		PA- 4	20
		PA- 6	40
<b>13.</b>	<b>Pulvera ugunsdzēsības aparāta PA-6 turētājs</b>	10	
<b>14.</b>	<b>Ogļskābās gāzes ugunsdzēsības aparāta turētājs</b>	10	
<b>15.</b>	<b>Ugunsdzēsības šļūtenes D 51 / 20m ar savienotājgalviņām D 51mm</b>	20	
<b>16.</b>	<b>Ugunsdzēsības stobri</b>	20	
<b>17.</b>	<b>Ugunsdzēsības krāni</b>	30	
<b>18.</b>	<b>Ugunsdzēsības krāna savienotājgalviņas ar iekšējo vītņi D 51mm</b>	20	
<b>19.</b>	<b>Ugunsdzēsības krānu savienotājgalviņas ar vāciņu D 51mm</b>	30	
<b>20.</b>	<b>Ugunsdzēsības krānu kastes:</b>	15	
<b>20.1.</b>	Ugunsdzēsības krānu kaste virssienas, kombinētā 650x900x220mm (+/- 100 mm)	15	
<b>20.2.</b>	Ugunsdzēsības krānu kaste iebūvējama, kombinētā 650x900x220mm (+/- 100 mm)	50	
<b>21.</b>	<b>Ugunsdzēsības aparātu un inventāra skapju atslēgas aizsargstikliņš</b>	50	
<b>22.</b>	<b>Aptieciņu un atslēgu kastes:</b>		
<b>22.1.</b>	Aptieciņu kastītes 220x320x110mm (+/- 100 mm)	10	
<b>23.</b>	<b>Ugunsdzēsības signalizācijas sistēmas:</b>		
<b>23.1.</b>	Ugunsdzēsības signalizācijas trauksmes pogas vienreizējais stikliņš	50	
<b>23.2.</b>	<b>Autonomie dūmu detektori</b> ar skaņas trauksmes signālu, barošana kron tipa 9 V bateriju, gaismas diodi signalizējošu par detektora darba kārtību.	10	
<b>24.</b>	<b>Ugunsdzēsības un darba aizsardzības instruktāžu reģistrācijas žurnāli</b>	300	
<b>25.</b>	<b>Evakuācijas plānu izstrāde:</b>		
<b>25.1.</b>	A3	400	
<b>25.2.</b>	A4	400	
<b>25.3.</b>	Evakuācijas plānu rāmji A3 formātam	400	
<b>25.4.</b>	Evakuācijas plānu rāmji A4 formātam	400	
<b>26.</b>	<b>Evakuācijas avārijas apgaismojums:</b>		

<b>26.1.</b>	Evakuācijas izejas abpusēji izgaismota LED zīme (lampa), izmēri 385x205x30mm, darbības princips – spīd pastāvīgi, pie barošanas pazušanas pāriet uz akumulatora barošanu, darbība ar akumulatora barošanu – 3h, testēšanas funkcija, akumulators 1.2 V 800 mAh, jauda 3W.	20
<b>26.2.</b>	Evakuācijas izejas apgaismojums LED bez uzraksta vai simbola, izmēri 350x1345x45mm, darbības princips – spīd pastāvīgi, pie barošanas pazušanas pāriet uz akumulatora barošanu, darbība ar akumulatora barošanu – 90 min.	20
<b>26.3.</b>	Evakuācijas izejas apgaismojuma MLD-28D/w lampu akumulatori.	20
<b>26.4.</b>	Evakuācijas izejas apgaismojuma GR-315 lampu akumulatori.	20
<b>27.</b>	<b>Ugunsdzēsības hidranta kolonna (Maskavas)</b>	1
<b>28.</b>	<b>Ugunsdzēsības hidranta T atslēga 2.4 x 2.4 mm</b>	1



## FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

### Ugunsdzēsības aprīkojuma apkopes

Aparātu tips		Skaitis	Pārbaudes biežums 2 gadu laikā, reizes	Cena EUR bez PVN par vienu vienību vienas pārbaudes reizē	Summa* par pozīciju EUR bez PVN
Ogļskābās gāzes ugunsdzēsības aparātu apkope	OU- 2	74	2	3.76	556.48
	OU- 3	105	2	3.76	789.60
	OU- 5	128	2	3.76	962.56
	OU- 8	1	2	3.76	7.52
Pulvera ugunsdzēsības aparāti	PA- 1	17	2	3.76	127.84
	PA- 2	20	2	3.76	150.40
	PA- 4	174	2	3.76	1308.48
	PA- 5	39	2	3.76	293.28
	PA- 6	632	2	3.76	4752.64
	PA- 9	106	2	3.76	797.12
	PA-12	2	2	3.76	15.04
PA- 25	1	2	7.81	15.62	
<b>Kopā</b>		<b>1299</b>		<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>9776.58</b>
Aprīkojuma tips		Skaitis	Pārbaudes biežums 2 gadu laikā, reizes	Cena EUR bez PVN par vienu vienību vienas pārbaudes reizē	Summa* par pozīciju EUR bez PVN
Ugunsdzēsības krāni		646	2	3.75	4845.00
Ugunsdzēsības šļūtenes		646	2	0.00	0.00
Ugunsdzēsības šļūteņu apkope (pārtīšana, žāvēšana)		100	2	0.00	0.00
Ugunsdzēsības ārējie hidranti		24	2	23.52	1128.96
<b>Kopā</b>		<b>1416</b>		<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>5973.96</b>
<b>Kopējā summa par ugunsdzēsības aprīkojuma apkopi EUR bez PVN:</b>					<b>15750.54</b>

\* Summa uz 2 (diviem) gadiem.

### Ugunsdzēsības aparātu uzpilde

Aparātu tips		Skaitis, gab.	Cena EUR bez PVN par vienu vienību vienas uzpildes reizē	Summa par pozīciju EUR bez PVN
Ogļskābās gāzes ugunsdzēsības aparāti	OU- 2	7	1.00	7.00
	OU- 3	40	1.00	40.00
	OU- 5	20	1.00	20.00
	OU- 8	2	1.00	2.00
Pulvera ugunsdzēsības aparāti	PA- 1	20	1.00	20.00
	PA- 2	20	1.00	20.00
	PA- 4	20	1.00	20.00
	PA- 5	10	1.00	10.00

	PA- 6	100	1.00	100.00
	PA- 9	10	1.00	10.00
	PA-12	1	1.00	1.00
	PA- 25	1	1.00	1.00
Kopā		<b>251</b>	<b>Kopā EUR bez PVN</b>	<b>251.00</b>

## Inventāra iegāde

1. Individuālās aizsardzības līdzekļi:	Skaitis, gab.	Cena EUR bez PVN par vienu vienību	Summa par pozīciju EUR bez PVN
<b>1. Dzirdes aizsardzības līdzekļi:</b>			
1.1. Dielektriskas austiņas atbilst LVS EN 352-2 ar SNR 30 dB	10	8.00	80.00
1.2. Ausu ieliktni ar auklu, ar SNR 37 dB atbilst LVS EN 352-2	15	0.21	3.15
1.3. Ausu ieliktni SNR 35 dB atbilst LVS EN 352-2	20	0.90	18.00
Kopā	<b>45</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>101.15</b>
<b>2. Sejas un acu aizsardzības līdzekļi:</b>			
2.1. Polikarbonāta bezkrāsainas aizsargbrilles aizsargā pret mehāniskas iedarbības riskiem, atbilst LVS EN 166	15	0.70	10.50
2.2. Polikarbonāta bezkrāsainas aizsargbrilles ar regulējamām kājiņām ar aizsardzību pret UV, aizsvīšanu, skrāpējumiem, aizsargā pret mehāniskas iedarbības riskiem un UV starojumu. Atbilst LVS EN 166	5	1.60	8.00
2.3. Sejas aizsargekrāns ar regulējamu turētāju, komplektā ar bezkrāsainu aizsargekrānu no polikarbonāta. Sejas aizsardzībai pret mehāniskas iedarbības riskiem.	10	4.75	47.50
Kopā	<b>30</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>66.00</b>
<b>3. Elpošanas un parenterālo ceļu aizsardzības līdzekļi:</b>			
3.1. Pusmaskas piemērotas maināmiem putekļu (P) un gāzes (ABEK) filtriem	6	9.60	57.60
3.2. Pilnas sejas maska piemērota maināmiem putekļu (P) un gāzes (ABEK) filtriem	5	61.00	305.00
3.3. ABEK2 klases maināmie gāzes filtri, piemērojami pusmaskām un pilnām sejas maskām	10	7.70	77.00
3.4. P3 klases maināmie filtri aizsardzībai pret putekļiem, piemērojami pusmaskām un pilnām sejas maskām	10	2.24	22.40
3.5. Evakuācijas maskas (vienreizējas lietošanas, aizsardzībai pret CO (tvana gāze)	4	140.00	560.00
Kopā	<b>35</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>1022.00</b>
<b>4. Roku aizsardzības līdzekļi:</b>			
Kriocimdi, darbam ar šķidro slāpekli (L izmērs,	1	239.00	239.00

garums līdz elkonim)			
Kopā	<b>1</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>239.00</b>
<b>5. Galvas aizsardzības līdzekļi:</b>			
5.1. Termoplastisko materiālu aizsargķivere aizsardzībai pret mehāniskiem riskiem (dzeltena)	10	2.86	28.60
5.2. Termoplastisko materiālu aizsargķivere ar trīs punktu stiprinājuma zemzoda siksnu (dzeltena)	3	8.95	26.85
Kopā	<b>13</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>55.45</b>
<b>6. Aprikojums darbam augstumā:</b>			
6.1. Drošības josta (pozicionējošā) ar diviem sānu stiprinājuma gredzeniem darbam augstumā.	2	27.19	54.38
Kopā	<b>2</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>54.38</b>
<b>7. Evakuācijas palagi</b>			
Izmēri - 90x200cm, svarizturība ne mazāk par 180 kg, divi rokturi katrā sēnā, pa vienam rokturim priekšējā un aizmugurējā galā, ne mazāk par divām pacientu fiksējošām jostām, paredzēts sterilizēšanai autoklāvā temperatūrā ne mazākā par 100°C, mazgāšanas temperatūra ne mazāka par 60°C.	180	54.00	9720.00
Kopā	<b>180</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>9720.00</b>
<b>8. LED galvas lukturis. HI power LED diode. Barošana ar AAA tipa baterijām. Zoom funkcija.</b>			
	10	3.71	37.10
Kopā	<b>10</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>37.10</b>
<b>9. Ugunsdzēsības pārklājs ar somu 120x180 cm</b>			
	100	6.40	640.00
Kopā	<b>100</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>640.00</b>
<b>10. Drošības zīmes:</b>			
10.1. Ugunsdrošības zīmes	200	0.36	72.00
10.2. Rīkojuma zīmes	200	0.36	72.00
10.3. Brīdinājuma zīmes	200	0.36	72.00
10.4. Evakuācijas un pirmās palīdzības zīmes	200	0.36	72.00
10.5. Aizlieguma zīmes	200	0.36	72.00
10.6. Bīstamu vielu marķējums	200	5.33	106.60
10.7. Ugunsdzēsības hidrantu plāksnes	25	4.40	110.00
10.8. Plastikāta plāksnes 22x32	25	0.36	9.00
Kopā	<b>1250</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>585.60</b>
<b>11. Lentas:</b>			
11.1. Līmlente dzeltena / melna – 5cm x33m	10	4.10	41.00
11.2. Līmlente sarkana / balta – 5cm x33m	10	6.12	61.20
11.3. Fotoluminisējoša lente sarkana/balta – 5 cm x 1m	10	1.90	19.00
11.4. Norobežojuma lente sarkana/balta – 7,5cm x 100 m	10	2.65	26.50
11.5. Norobežojuma lente sarkana/balta – 7,5cm x 200 m	10	4.10	41.00
Kopā	<b>50</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>188.70</b>
<b>12. Ugunsdzēsības aparāti:</b>			

12.1.Ogļskābās gāzes ugunsdzēsības aparāti	OU- 3	20	18.00	360.00
	OU- 5	10	23.00	230.00
12.2.Pulvera ugunsdzēsības aparāti	PA- 2	10	7.90	79.00
	PA- 4	20	14.23	284.60
	PA- 6	40	16.90	676.00
Kopā		<b>100</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>1629.60</b>
<b>13. Pulvera ugunsdzēsības aparāta PA-6 turētājs</b>				
		10	0.30	3.00
<b>14. Ogļskābās gāzes ugunsdzēsības aparāta turētājs</b>				
		10	0.10	1.00
<b>15. Ugunsdzēsības šļūtenes D 51 / 20m ar savienotājgalviņām D 51mm</b>				
		20	12.00	240.00
<b>16. Ugunsdzēsības stobri</b>				
		20	1.65	33.00
<b>17. Ugunsdzēsības krāni</b>				
		30	13.20	396.00
<b>18. Ugunsdzēsības krāna savienotājgalviņas ar iekšējo vītņi D 51mm</b>				
		20	1.83	36.60
<b>19. Ugunsdzēsības krānu savienotājgalviņas ar vāciņu D 51mm</b>				
		30	2.55	76.50
<b>20. Ugunsdzēsības krānu kastes:</b>				
<b>20.1.Ugunsdzēsības krānu kaste virssienas, kombinētā 650x900x220mm (+/- 100 mm)</b>				
		15	60.00	900.00
<b>20.2.Ugunsdzēsības krānu kaste iebūvējama, kombinētā 650x900x220mm (+/- 100 mm)</b>				
		15	60.00	900.00
<b>21. Ugunsdzēsības aparātu un inventāra skapju atslēgas aizsargstikliņš</b>				
		50	0.65	32.50
Kopā		<b>220</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>2618.60</b>
<b>22. Aptieciņu un atslēgu kastes:</b>				
<b>22.1. Aptieciņu kastītes 220x320x110mm (+/- 100 mm)</b>				
		10	10.00	100.00
Kopā		<b>10</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>100.00</b>
<b>23. Ugunsdzēsības signalizācijas sistēmas:</b>				
<b>23.1.Ugunsdzēsības signalizācijas trauksmes pogas vienreizējais stikliņš</b>				
		50	1.00	50.00
<b>23.2. Autonomie dūmu detektori ar skaņas trauksmes signālu, barošana kron tipa 9 V bateriju, gaismas diodi signalizējošu par detektora darba kārtību.</b>				
		10	4.00	40.00
Kopā		<b>60</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>90.00</b>
<b>24. Ugunsdzēsības un darba aizsardzības instruktažu reģistrācijas žurnāli</b>				
		300	0.60	180.00
Kopā		<b>300</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>180.00</b>
<b>25. Evakuācijas plānu izstrāde:</b>				
<b>25.1. A3</b>				
		400	9.52	3808.00
<b>25.2. A4</b>				
		400	3.00	1200.00
<b>25.3. Evakuācijas plānu rāmji A3 formātam</b>				
		400	3.50	1400.00
<b>25.4. Evakuācijas plānu rāmji A4 formātam</b>				
		400	0.50	200.00
Kopā		<b>1600</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>6608.00</b>
<b>26. Evakuācijas avārijas apgaismojums:</b>				
<b>26.1. Evakuācijas izejas abpusēji izgaismota LED</b>				
		20	29.00	580.00

zīme (lampa), izmēri 385x205x30mm, darbības princips – spīd pastāvīgi, pie barošanas pazušanas pāriet uz akumulatora barošanu, darbība ar akumulatora barošanu – 3h, testēšanas funkcija, akumulators 1.2 V 800 mAh, jauda 3W.			
<b>26.2.</b> Evakuācijas izejas apgaismojums LED bez uzraksta vai simbola, izmēri 350x1345x45mm, darbības princips – spīd pastāvīgi, pie barošanas pazušanas pāriet uz akumulatora barošanu, darbība ar akumulatora barošanu – 90 min.	20	27.00	540.00
<b>26.3.</b> Evakuācijas izejas apgaismojuma MLD-28D/w lampu akumulatori.	20	2.35	47.00
<b>26.4.</b> Evakuācijas izejas apgaismojuma GR-315 lampu akumulatori.	20	6.12	122.40
Kopā	<b>80</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>1289.40</b>
<b>27.</b> Ugunsdzēsības hidranta kolonna (Maskavas)	1	180.00	180.00
<b>28.</b> Ugunsdzēsības hidranta T atslēga 2.4 x 2.4 mm	1	50.00	50.00
Kopā	<b>2</b>	<b>Kopā EUR bez PVN:</b>	<b>230.00</b>
<b>Kopējā summa par inventāra iegādi EUR bez PVN:</b>			<b>25454.98</b>

<b>Kopējā summa par piedāvājumu EUR bez PVN:</b>	<b>41 456. 52</b>
--	-------------------